Signalizační sloupky SL7 a SL4
Katalog sortimentu
Jednoznačně jasnější, hlasitější a rychlejší
Aktuální a podrobné informace o produktech najdete na stránkách http://de.ecat.moeller.net
Hledání
Hesla, známá typová označení nebo katalogová čísla,
významné technické parametry: hledání porozumí všemu a
odvede vás k požadovanému produktu.

￫ strana 14
8 Signalizační sloupky
SL7, Kompletní přístroje, Světelné moduly
CA047002CZ-INT www.eaton.cz, www.eaton.sk
SL7, Kompletní přístroje, Světelné moduly
Objednací údaje
Jmenovité pracovní
napětí
Počet modulů Barva Funkce Typ
Objednací číslo
Balení
Ue
V
Kompletní přístroje
Nepřerušované světlo, LED, IP66, Základní modul s podstavcem a trubkou 100 mm
24 V AC/DC 2 SL7-100-L-RG-24LED
171424
1 ks
3 SL7-100-L-RYG-24LED
171425
Kompletní přístroje, zákaznická specifikace
Objednávka na vyžádání, * = volitelné označení zákazníka, max. 10 znaků
- - - - SL7-COMBINATION-*
171386
1 ks
Jmenovité pracovní
napětí
Barva Funkce Typ
Objednací číslo
Balení
Ue
V
Moduly s LED
Nepřerušované
světlo
IP66
24 V AC/DC SL7-L24-B
171461
1 ks
SL7-L24-G
171462
SL7-L24-R
171463
SL7-L24-W
171464
SL7-L24-Y
171465
SL7-L24-A
171466
110/120 V AC SL7-L120-B
171467
SL7-L120-G
171468
SL7-L120-R
171469
SL7-L120-W
171470
SL7-L120-Y
171471
SL7-L120-A
171472
230/240 V AC SL7-L230-B
171473
SL7-L230-G
171474
SL7-L230-R

SL7, Světelné moduly
CA047002CZ-INT www.eaton.cz, www.eaton.sk
9
SL7, Světelné moduly
Jmenovité
pracovní napětí
Barva Funkce Typ
Objednací číslo
Balení
Ue
V
Moduly s LED
Blikající světlo
IP66
2 Hz
24 V AC/DC SL7-BL24-B
171439
1 ks
SL7-BL24-G
171440
SL7-BL24-R
171441
SL7-BL24-W
171442
SL7-BL24-Y
171388
SL7-BL24-A
171389
110/120 V AC SL7-BL120-B
171390
SL7-BL120-G
171391
SL7-BL120-R
171392
SL7-BL120-W
171393
SL7-BL120-Y
171394
SL7-BL120-A
171395
230/240 V AC SL7-BL230-B
171396
SL7-BL230-G
171397
SL7-BL230-R

Poznámky Informace důležité pro export do Severní Ameriky
Standard výrobku IEC/EN 60947-5-1; UL 508; CSA-C22.2 No. 14-10; CSA-C22.2 No. 94-91; CE marking
Č. souboru UL E29184
Č.kontrolní kategorie UL NKCR
Č. souboru CSA UL report applies to both US and Canada
Č. třídy CSA NKCR7
Certifikace pro Severní Ameriku UL listed, certified by UL for use in Canada
Stupeň ochrany UL Type 4, 4X, 13
10 Signalizační sloupky
SL7, Světelné moduly
CA047002CZ-INT www.eaton.cz, www.eaton.sk
Moduly s LED
Zábleskové světlo
IP66
1,4 Hz
24 V AC/DC SL7-FL24-B
171402
1 ks
SL7-FL24-G
171403
SL7-FL24-R
171404
SL7-FL24-W
171405
SL7-FL24-Y
171406
SL7-FL24-A
171407
110/120 V AC SL7-FL120-B
171408
SL7-FL120-G
171409
SL7-FL120-R
171410
SL7-FL120-W
171411
SL7-FL120-Y
171412
SL7-FL120-A
171413
230/240 V AC SL7-FL230-B
171414
SL7-FL230-G
171415
SL7-FL230-R

pracovní napětí
Barva Funkce Typ
Objednací číslo
Balení
Ue
V
Signalizační sloupky
SL7, Světelné moduly
CA047002CZ-INT www.eaton.cz, www.eaton.sk
11
Moduly s vysoce výkonnými LED
Nepřerušované světlo
IP66
Vysoce výkonné LED pro
nejvyšší účinnost signálu
24 V AC/DC SL7-L24-B-HP
171427
1 ks
SL7-L24-G-HP
171428
SL7-L24-R-HP
171429
SL7-L24-W-HP
171430
SL7-L24-Y-HP
171431
SL7-L24-A-HP
171432
Zábleskové světlo
IP66
Vysoce výkonné LED pro
nejvyšší účinnost signálu
1,4 Hz
24 V AC/DC SL7-FL24-B-HP
171420
SL7-FL24-G-HP
171421
SL7-FL24-R-HP
171422
SL7-FL24-W-HP
171423
SL7-FL24-Y-HP
171273
SL7-FL24-A-HP
171274
Proměnné zábleskové
světlo
IP66
Vysoce výkonné LED pro
nejvyšší účinnost signálu
1 - 2,6 Hz
24 V AC/DC SL7-FL24-B-HPM
171275
SL7-FL24-G-HPM
171276
SL7-FL24-R-HPM

Jmenovité pracovní
napětí
Jmenovitý povozní
proud
Barva Funkce Typ zvuku Typ
Objednací číslo
Balení
Ue Ie
V mA
Akustické moduly
Nepřerušovaný nebo přerušovaný tón, nastavitelný vnitřním přepínačem DIP.
Hlasitost 100 dB, nastavitelná vnitřním potenciometrem.
f = 2800 Hz
Instalovat jen v nejvyšší poloze sloupku
IP66
24 V AC/DC max. 92 SL7-AP24
171281
1 ks
110/120 V AC max. 41 SL7-AP120
171282
230/240 V AC max. 43 SL7-AP230
171283
Nepřerušovaný nebo přerušovaný tón, externí ovládání. Obsazeno dvěma vstupy (2 moduly).
Hlasitost 100 dB, nastavitelná vnitřním potenciometrem.
f = 2800 Hz
Instalovat jen v nejvyšší poloze sloupku
IP66
24 V AC/DC max. 92 SL7-AP24-E
171284
1 ks
110/120 V AC max. 41 SL7-AP120-E
171285
230/240 V AC max. 43 SL7-AP230-E
171286
Více tónů; 8 druhů tónů lze nastavit s interním přepínačem DIP.
Hlasitost 100 dB, nastavitelná vnitřním potenciometrem.
f = 500 - 2700 Hz
Instalovat jen v nejvyšší poloze sloupku
IP66
24 V AC/DC max. 115 SL7-AP24-M
171287
1 ks
110/120 V AC max. 45 SL7-AP120-M
171288
230/240 V AC max. 43 SL7-AP230-M
171289
Poznámky Informace důležité pro export do Severní Ameriky
Standard výrobku IEC/EN 60947-5-1; UL 508; CSA-C22.2 No. 14-10; CSA-C22.2 No. 94-91; CE marking
Č. souboru UL E29184

Včetně krytu
Max. 5 modulů
Základna s hliníkovou trubkou a umělohmotným
podstavcem
Pružinové svorky
100 mm Černá základna
Trubice v
hliníkové barvě
SL7-L-…
SL7-BL-…
SL7-FL-…
SL7-AP-…
SL7-CB-100
171443
1 ks
250 mm SL7-CB-250
171444
400 mm SL7-CB-400
171445
Základna s hliníkovou trubkou a uchycením pomocí
šroubů
Pružinové svorky
100 mm SL7-CB-T-100
171452
250 mm SL7-CB-T-250
171453
400 mm SL7-CB-T-400
171454
Základna s interními (uvnitř položenými) upevňovacími
otvory
Pružinové svorky
- Černá základna SL7-CB-IMH1)
171447
Základna s interními (předem namontovanými)
upevňovacími šrouby
Pružinové svorky
- SL7-CB-IMS
171448
Základna s externími upevňovacími otvory
Pružinové svorky
- SL7-CB-EMH
171449
Základna s adaptérem k nasunutí (systém rychlé
montáže a zapojení)
Šroubové svorky
100 mm Černá základna
Trubice v
hliníkové barvě
SL7-FMS-100
171456
250 mm SL7-FMS-250
171457
400 mm SL7-FMS-400
171458
Základna s adaptérem k nasunutí (systém rychlé
montáže a zapojení)
Plochý konektor SWD4-8MF2

171446
1 ks
Montážní úhelník včetně kabelové průchodky M20
Pro vertikální montáž, Kov
- - - SL4-PIB-T…
SL7-CB-T...
SL7/4-FW-T
171455
1 ks
Nástroj na výměnu žárovky
- - - - SL7/4-BET
171294
1 ks
Žárovky
Objímka: Ba15d
 > 3000 12 V 5 W SL7-L-… SL7-L12
171290
1 ks
24 V 6,5 W SL7-L24
171291
120 V 7 W SL7-L120
171292
230 V 6,5 W SL7-L230
171293
Poznámky Informace důležité pro export do Severní Ameriky
Standard výrobku IEC/EN 60947-5-1; UL 508; CSA-C22.2 No. 14-10; CSA-C22.2 No. 94-91; CE marking
Č. souboru UL E29184

Nástroj na výměnu žárovky
Žárovky
￫ strana 29
24 Signalizační sloupky
SL4, Kompletní přístroje, Světelné moduly
CA047002CZ-INT www.eaton.cz, www.eaton.sk
SL4, Kompletní přístroje, Světelné moduly
Objednací údaje
Jmenovité pracovní napětí Počet modulů Barva Funkce Typ
Objednací číslo
Balení
Ue
V
Kompletní přístroje
Nepřerušované světlo, LED, IP66, Základní modul s podstavcem a trubkou 100 mm
24 V AC/DC 2 SL4-100-L-RG-24LED
171295
1 ks
3 SL4-100-L-RYG-24LED
171296
Kompletní přístroje, zákaznická specifikace
Objednávka na vyžádání, * = volitelné označení zákazníka, max. 10 znaků
- - - - SL4-COMBINATION-*
171387
1 ks
Jmenovité
pracovní napětí
Barva Funkce Typ
Objednací číslo
Balení
Ue
V
Moduly s LED
Nepřerušované světlo
IP66
24 V AC/DC SL4-L24-B
171313
1 ks
SL4-L24-G
171314
SL4-L24-R
171315
SL4-L24-W
171316
SL4-L24-Y
171317
SL4-L24-A
171318
110/120 V AC SL4-L120-B
171319
SL4-L120-G
171320
SL4-L120-R
171321
SL4-L120-W
171322
SL4-L120-Y
171323
SL4-L120-A
171324
230/240 V AC SL4-L230-B
171325
SL4-L230-G
171326
SL4-L230-R

SL4, Světelné moduly
CA047002CZ-INT www.eaton.cz, www.eaton.sk
25
SL4, Světelné moduly
Jmenovité
pracovní napětí
Barva Funkce Typ
Objednací číslo
Balení
Ue
V
Moduly s LED
blikající světlo
IP66
2 Hz
24 V AC/DC SL4-BL24-B
171337
1 ks
SL4-BL24-G
171338
SL4-BL24-R
171339
SL4-BL24-W
171340
SL4-BL24-Y
171341
SL4-BL24-A
171342
110/120 V AC SL4-BL120-B
171343
SL4-BL120-G
171344
SL4-BL120-R
171345
SL4-BL120-W
171346
SL4-BL120-Y
171347
SL4-BL120-A
171348
230/240 V AC SL4-BL230-B
171349
SL4-BL230-G
171350
SL4-BL230-R

Poznámky Informace důležité pro export do Severní Ameriky
Standard výrobku IEC/EN 60947-5-1; UL 508; CSA-C22.2 No. 14-10; CSA-C22.2 No. 94-91; CE marking
Č. souboru UL E29184
Č.kontrolní kategorie UL NKCR
Č. souboru CSA UL report applies to both US and Canada
Č. třídy CSA NKCR7
Certifikace pro Severní Ameriku UL listed, certified by UL for use in Canada
Stupeň ochrany UL Type 4, 4X, 13
26 Signalizační sloupky
SL4, Světelné moduly
CA047002CZ-INT www.eaton.cz, www.eaton.sk
Moduly s LED
Zábleskové světlo
IP66
1,4 Hz
24 V AC/DC SL4-FL24-B
171355
1 ks
SL4-FL24-G
171356
SL4-FL24-R
171357
SL4-FL24-W
171358
SL4-FL24-Y
171359
SL4-FL24-A
171360
110/120 V AC SL4-FL120-B
171361
SL4-FL120-G
171362
SL4-FL120-R
171363
SL4-FL120-W
171364
SL4-FL120-Y
171365
SL4-FL120-A
171366
230/240 V AC SL4-FL230-B
171367
SL4-FL230-G
171368
SL4-FL230-R
171369
SL4-FL230-W
171370
SL4-FL230-Y
171371
SL4-FL230-A
171372
Proměnné zábleskové světlo
IP66
LED pro vysokou účinnost signálu
s proměnnou frekvencí záblesků
1 - 2,6 Hz
24 V AC/DC SL4-FL24-B-M
171373
1 ks
SL4-FL24-G-M
171374

SL4-L-A
171336
Jmenovité pracovní
napětí
Jmenovitý povozní proud Barva Funkce Typ zvuku Typ
Objednací číslo
Balení
Ue Ie
V mA
Akustické moduly
Nepřerušovaný nebo přerušovaný tón, nastavitelný vnitřním přepínačem DIP.
Hlasitost 80 dB.
f = 4000 Hz
Instalovat jen v nejvyšší poloze sloupku
IP66
24 V AC/DC max. 39 SL4-AP24
171379
1 ks
110/120 V AC max. 21 SL4-AP120
171380
230/240 V AC max. 21 SL4-AP230
171381
Poznámky Informace důležité pro export do Severní Ameriky
Standard výrobku IEC/EN 60947-5-1; UL 508; CSA-C22.2 No. 14-10; CSA-C22.2 No. 94-91; CE marking
Č. souboru UL E29184

Včetně krytu
Max. 5 modulů
Základna s hliníkovou trubkou a
umělohmotným podstavcem
Zásuvné svorky
100 mm Černá základna
Trubice v hliníkové
barvě
SL4-L-…
SL4-BL-…
SL4-FL-…
SL4-AP-...
SL4-PIB-100
171297
1 ks
250 mm SL4-PIB-250
171298
400 mm SL4-PIB-400
171299
Základna s hliníkovou trubkou a uchycením
pomocí šroubů
Zásuvné svorky
100 mm SL4-PIB-T-100
171305
250 mm SL4-PIB-T-250
171306
400 mm SL4-PIB-T-400
171307
Základna s externími upevňovacími otvory
Zásuvné svorky
- Černá základna SL4-PIB-EMH
171302
Základna s interními (uvnitř položenými)
upevňovacími otvory
Zásuvné svorky
- SL4-PIB-IMH1)
171300
Základna s interními (předem
namontovanými) upevňovacími šrouby
Zásuvné svorky
- SL4-PIB-IMS
171301
Základna s adaptérem k nasunutí
(systém rychlé montáže a zapojení)
Šroubové svorky
100 mm Černá základna
Trubice v hliníkové
barvě
SL4-FMS-100
171308
250 mm SL4-FMS-250
171309
400 mm SL4-FMS-400
171310
Základna s adaptérem k nasunutí
(systém rychlé montáže a zapojení)
Plochý konektor SWD4-8MF2

171446
1 ks
Montážní úhelník včetně kabelové průchodky M20
Pro vertikální montáž, Kov
- - - SL4-PIB-T…
SL7-CB-T...
SL7/4-FW-T
171455
1 ks
Nástroj na výměnu žárovky
- - - - SL7/4-BET
171294
1 ks
Žárovky
Objímka: Ba15d
 > 3000 12 V 4 W SL4-L-… SL4-L12
171382
1 ks
24 V SL4-L24
171383
120 V SL4-L120
171384
230 V SL4-L230
171385
Poznámky Informace důležité pro export do Severní Ameriky
Standard výrobku IEC/EN 60947-5-1; UL 508; CSA-C22.2 No. 14-10; CSA-C22.2 No. 94-91; CE marking
Č. souboru UL E29184